NIGIRI

1 KS
Maguro /tunak/ 185 K¢
Tataki /opeCeny tunik nebo losos/ 175 K¢
Unagi /grilovany thot/ 175 K¢
Shake /losos/ 175 K¢
Hamachi /kranas/ 185 K¢
NIGIRI KREACE 2 KS
Shake /losos/ 350 K¢
zauzeny, avokadovy tatarak
Wagyu /hovézi/ 530 K¢

lanyzovy kaviar

VARIACE NIGIRI

Tunak, losos, bila ryba, tataki, aburi 10 ks / 990 K¢

Losos 8 ks / 790 K¢
Tunak 8 ks / 980 K¢
Losos, tunak 8 ks / 885 K¢

BUDDHA-BAR VYBER

PRO DVE OSOBY 28 KS
Sashimi /tunak, losos, bila ryba/

2290 K¢

Sushi /tunak, losos, bila ryba, kranas/
Maki /kreace, vege maki/

STUDENE PREDKRMY

Tatarak z japonského kranase * o
jalapenos dresink, avokado, rajéata kumato,
tapiokovy chips

Buddha-Bar kureci salat ’

grilované kufeci maso, ¢inské zeli,

koriandr, ¢insky dresink, Buddha-Bar dresing
Salat z thajského manga ' ,

Cervena paprika, mrkev, koriandr, mata,
thajsky sladkokysely dresink, arasidy

540 K¢

395 K¢

390 K¢

Kaviar /servirujeme s domacimi bliny/
Da Vinci
Oscietra Royal

10 g / 990 Ké
10 g / 1290 K&

Beluga 10 g / 2990 K¢
Cerstvé ustiice 6 ks / 780 K¢
thaisky vinegret

TEPLE PREDKRMY

Edamame ’ % 160 K¢
varené sojové fazolky ochucené soli

Pikantni edamame , y\ 180 K¢
restované ve woku s domaéci chilli omackou

Jarni zeleninové rolky , 340 Ke¢
zelenina, omacka z marakuji

Krabi rolky 3§ A 440 K¢
majonéza z ¢erného ¢esneku a ¢ili,

nakladana redkev

Hovézi gyoza knedlicky s foia gras * 570 K¢

sladka ponzu omacka, jarni cibulka, sakura

Grilovana hovézi robata * 580 K¢
teriyaki omacka, parmazan, lanyzovy mousse,

strouhany cerny lanyz

Smazené tygii krevety 3 ks / 450 K¢

frise salat, yuzu dresink, tempura,
ryzové vlocky, wasabi majonéza

SASHIMI KREACE

Lososové tataki sashimi 590 Ké
miso-yuzu omacka, ponzu,

guacamole, mango

Tuiidkové tataki sashimi 3f @® 710 K&
pistaciova omacka, ponzu, ¢erveny rybiz,

jarni cibulka

SASHIMI 3ks  5ks
Maguro /tunak/ 340 K¢ 520 K¢
Shake /losos/ 270 Ké¢ 410 K¢
Tataki /opeCeny tunak nebo losos/ 270 Ké 410 Ké
Unagi /grilovany uhot/ 270 K¢ 410 K¢
Shiromi /bila ryba/ 270 Ké¢ 410 K¢

VARIACE SASHIMI

Maguro /tunik/
Shake /losos/
Shiromi /bila ryba/

Tataki /opeceny tunak nebo losos/

10 ks / 860 K¢

POLEVKY

Polévka Tom Yuam & % 360 K¢
krevety, pak choi, shitake

HLAVNI CHODY

Grilované kuieci supréme * 720 K¢

Salotkova tartaletka, shitake,

omacka z citronové travy a yuzu kucho

Hovézi wok s omackou z cerného pepre ' 850 K¢
smazena thajska bazalka,

pak choi, papriky, kesu orisky
Posirované tygri krevety 810 K¢
s omackou kari bisque =¥! a_

pak choi, bylinkovy olej, dusena ryze
Cerna treska s miso a yuzu omackou % 980 K¢
edamame, lilkovy kaviar
Pekingska kachna 795 K¢
mandarinské pala¢inky, okurka,
hoisin omacka, ¢erveny rybiz, hruska
Hovézi wagyu rib-eye steak * 2390 K¢
konfitovana karotka, omacka z yuzu

zazvoru a ¢ili, chimichuri salsa

Red Snapper * %

redukce z karotky a zazvoru, pak choi,

760 K¢

fasy nori, koriandrova péna, fedkev

VEGETARIANSKE ®

Thajské cervené kari se zeleninou y\ 610 K¢

MAKI KREACE

4 ks
Pink Lobster * 470 K¢
tatarak z humra, okurka, avokado, kreveta
Unagi roll * 370 K¢
thot, avokado, unagi majonéza,
tobiko, pazitka
White Lady 370 K¢
krevetova tempura, bila ryba,
lanyzova teriyaki
Red Fire Dragon * 390 K¢
kreveta v tempuie, avokado, tunakovy
tatarak, pikantni majonéza
Philadelphia roll 3f¢ 370 K¢
losos, gravlax, philadelphia syr,
avokado, unagi omacka
Beef Roll i 390 K¢
kreveta v tempuie, paprika, avokado,
kizami wasabi, teriyaki omacka
Vege Rolls 3 00 310 K¢
mrkev, avokado, okurka, shiso,
tatarak z avokada, nori majonéza
MAKI SUSHI 3 ks
Avokado 180 K¢
Losos 240 K¢
Tunak 270 K¢
Okurka 180 K¢
Unagi 240 K¢
Hamachi 270 K¢
4 ks
Losos tartar, avokado 340 K¢
Pikantni tunak 390 Ke¢
VARIACE MAKI
Dle denni nabidky 10 ks /

BUDDHA-BAR NUDLE

Udon nudle s krevetami

jablecna teriyaki omacka, sojové klicky,
mrkev, paprika, jarni cibulka, smazena Salotka
Udon nudle s kufecim masem

jablecna teriyaki omacka, sojové klicky,
mrkev, paprika, jarni cibulka, smazena Salotka
Udon nudle se zeleninou ,

jablecna teriyaki omacka, sojové klicky,

mrkev, paprika, jarni cibulka, smazena Salotka

PRILOHY A OMACKY

Dusena ryze

Kimchi smazena ryze

Domici chilli omacka &
Pikantni majonéza &, &®

8 ks
890 K¢

680 K¢

680 K¢

700 K¢

680 K¢

700 K¢

510 K¢

6 ks

320 K¢
450 K¢
470 K¢
320 K¢
450 K¢
470 K¢

8 ks
590 K¢
640 K¢

1090 K¢

660 Kc

560 K¢

490 K¢

120 K¢
180 K¢
60 K¢
60 K¢

\
* - podzim/zima, , - vegetarianské, ‘#{ - bez lepku, y\ - palivé, ' - obsahuje ofechy
Informace o obsazenych alergenech poskytne obsluha na vyzadani zakaznika. Uvedené ceny jsou v K¢ a zahrnuji DPH.

Pro skupiny 10 a vice osob bude k finalnimu Gétu pfipocitin 10% service charge.



